АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2008                        №  273

г. Колпашево

О награждении благодарственными грамотами,

памятными и денежными призами

На основании подведенных итогов летнего Чемпионата и Кубка Томской области по футболу в 2008 году

1. Наградить руководителей предприятий и организаций, предпринимателей за активную поддержку и развитие спорта в г. Колпашево благодарственными письмами и памятными призами согласно приложению 1.

2. Наградить спортсменов футбольной команды г. Колпашево за II места в Чемпионате и Кубке Томской области по футболу сезона 2008 года согласно приложению 2.

3. Провести вручение благодарственных грамот, памятных и денежных призов 12.12.2008 в торжественной обстановке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов

                                                                   Приложение 1

                                                                                                                к  распоряжению Главы Колпашевского

                                                                                                                      городского поселения от  09.12.2008 № 273

СПИСОК
для награждения руководителей предприятий и организаций, предпринимателей
1. Лапшин Александр Петрович                   генеральный директор ЗАО «Томь»

2. Якуба Евгений Иванович                          директор ОГУП «Колпашевское ДРСУ»
3. Френовский Александр Николаевич       депутат Государственной Думы Томской
                                                                                      области
4. Зырянов Антон Борисович                        предприниматель

5. Ермаков Николай Алексеевич                  директор ПУ-29

6. Нечаев Владимир Михайлович                начальник Колпашевского участка
                                                                                      ООО «Экипаж»
7. Подгорбунских Виктор Анатольевич      директор ООО «Водоканал»

8. Шевляков Анатолий Петрович                 начальник Колпашевского межрайонного
                                                                                                       отдела управления Федеральной
                                                                                               регистрационной службы по Томской

                области
9. Зенин Евгений Владимирович                  предприниматель

                                                                   Приложение 2

                                                                                                                к  распоряжению Главы Колпашевского

                                                                                                                      городского поселения от  09.12.2008 № 273

СПИСОК

для награждения спортсменов футбольной команды г. Колпашево

1. Соловцов Виталий Александрович

2. Ковригин Алексей Сергеевич

3. Михеев Николай Николаевич

4. Мозгалин Николай Николаевич

5. Чайковский Станислав Александрович

6. Смотрин Евгений Иванович

7. Козлов Денис Васильевич

8. Юров Виталий Николаевич

9. Ивин Михаил Леонидович
10. Ерёмин Андрей Владимирович
11. Полех Владимир Николаевич
12. Чеснов Вячеслав Владимирович
13. Таукин Владимир Петрович
14. Малых Михаил Юрьевич
15. Толстов Игорь Владимирович
16. Фатеев Михаил Васильевич
17. Поляков Эдуард Александрович
18. Новосельцев Максим Константинович
19. Аминов Рустам Ринатович